diniae, totiusque Septentrionalis Plagae Dominatrix, et Domina Iberiae terrae, Cartalinensium et Grusinensium Zarorum, et Cabardinensis terrae, Czercassinensium et Montanorum Ducum, aliorumque Haereditaria Domina et Dominatrix.

Notum testatumque facimus omnibus et singulis, imprimis quorum interest; Nos Ministros nostros cum mandatis et publico testimonio ad Serenissimam Rempubliam Poloniae, Magnumque Ducatum Lithuaniae delegasse, jusque injunxisse, quo mentem nostram genuinam veramque de usu tituli Totius Russiae explicent, declarentque. Quois mandatis nostris ex parte Ministrorum nostrorum satisfactum est per declarationem, cujus tenor prout sequitur est:

Nos, Hermannus Carolus Keyserling S. R. I. Comes a Consiliis Suae Imperatoriae Majestatis Totius Russiae Intimus Actualis, Sancti Andreae, Sancti Alexandri Newski, et Aquilae Albae Eques, Orator Extraordinarius et Plenipotentiarius; nec non, Princeps Nicolans Reppin, Supremus Excubiarum Militarum Praefectus, Ordinis Sanctae Annae Eques, et Minister Plenipotentiarius apud Serenissimam Rempubliam.

Oppido constat tabulas pacis anni 1686 Russian inter et Serenissimam Rempubliam Poloniam conclusas, satis abunde enumerasse Ditiones, Provincias, et Terras, quae ab una et altera parte possessae et possidendae sunt, adeo, ut haec nec dubio, nec praetensionibus ullis subesse queant. Metuuntur saepius, quae metuenda non sunt. Quorum in censum titulus; Totius Russiae jamjam venit. Ne vero mens pia et voluntas amica Imperatricis Totius Russiae erga Serenissimam Rempubliam Poloniae, Magnumque Ducatum Lithuaniae incognita et non perspecta maneat, vigore hujus ad factam requisitionem declaramus, Suam Imperatoriam Majestatem Dominam nostram Clementissimam ex usu tituli Totius Russiae nec Sibi, nec Successoribus suis, neque Imperio suo jus ullum in Ditiones et Terras, quae sub nomine Russiae a Regno Poloniae Magnoque Ducatu Lithuaniae possidentur, eorumque subsunt Imperio, ullatenus vendicaturam, quin potius Serenissimae Reipublicae garantiam, seu tuitionem jurium, immunitatum, aequae ac Ditionum et Terrarum, quae vel de jure possidendae sunt, vel actu possidentur, praestitutam, et contra omnes, qui forsantur turbare eas praesumerent, perpetuo manutenturam, tutarumque esse.

Caetera spondemus, nos curaturos esse, quo intra spatium septem septimanarum Sua Imperatoria Majestas, Domina nostra Clementissima, hanc declarationem propria manu ratihabeat. confirmetque. In cujus robur et fidem hunc declarationis actum subscripsimus, et insignibus nostris gentilitiis munivimus.